
Anexa nr. 7 

la Documentația standard nr. 

din “7” mai 2022 

 

 

 

CERERE DE PARTICIPARE 

 

 

 

Către : PRIMARIA CASUNCA, R-NUL FLORESTI 

            IDNO: 1007601003459 
 

 

Stimaţi domni, 

Ca urmare a anunțului/invitației de participare/de preselecție apărut în Buletinul 

achizițiilor publice și/sau Jurnalul Oficial al Uniunii Europene,  nr.21366793 din 

18.02.2025, MTender ID  :                     ocds-b3wdp1-MD-1739869871575, privind aplicarea procedurii 

pentru atribuirea contractului : ,, Lucrari de reparatie a doua grupe la Gradinita de 

copii “Mugurel” din satul Casunca, r-nul Floresti’’, 

 VIKMAR INVEST SRL am luat cunoștință de condițiile și de cerințele expuse în 

documentația de atribuire și ne exprimăm,  prin prezenta,  interesul de a participa,  

în calitate de ofertant/candidat,  neavînd obiecții la documentația de atribuire.  

 

 

 

Data completării  05.03.2025 

Ofertant/candidat 

VIKMAR INVEST SRL 

(semnătura autorizată) 

 

 

https://achizitii.md/ro/organization/idno/1007601003459
https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1739869871575

		2025-03-05T12:25:49+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




